МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  31.01.2020   №  92
г. Краснодар

КРАСНОДАР

СКОГО КРАЯ

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и

условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по

видам спорта:
№

пп

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гиревой спорт

1.  Горобец

Денис Игоревич

Славянский район,

МБУ СШ им.

В.В. Симоненко

Орган управления

ФК и С МО

Рогоза А.А.

2.  Ильенко

Илья Сергеевич

-«- -«- -«-

Горнолыжный спорт

3.  Закарян

Захар Генрихович

г. Сочи,

МБУ СШ № 14

Орган управления

ФК и С МО

Черепанова М.Г.

Конькобежный спорт (шорт-трек)

4.  Макарян

Давид Александрович

г. Сочи,

МБУ СШ № 14

Орган управления

ФК и С МО

Щипунов А.Ю.

5.  Чулакова

Кира Романовна

-«- -«- -«-

Легкая атлетика

6.  Кравченко

Семен Геннадьевич

Динской район,

МБУДО «ДЮСШ № 1»

Орган управления

образованием МО

Дмитриченко

В.М.

7.  Кротова

Ева Вячеславовна

Абинский район,

МКУ СШ «Виктория»

Орган управления

ФК и С МО

Мельниченко

С.И.

8.  Пилипенко

Данил Сергеевич

-«- -«- Малый С.С.

9.  Романова

Лия Романовна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

легкой атлетике»

Министерство

ФК и С КК

Фурсин И.Г.,
Мельникова И.А.,

Смолева Н.В.

10.  Смолякова

Ангелина Игоревна

-«- -«- Шемякина Г.В.,

Марченко Р.С.

 2

1 2 3 4 5

11.  Поворазнюк Дарья

Максимовна

г. Краснодар,

МБОУДО ДЮСШ № 2

Орган управления

образованием МО

Перевалина Е.А.

12.  Солодовников

Анатолий Иванович

г. Краснодар, МБУ

МОГК СШОР № 3

Орган управления

ФК и С МО

Никитин А.М.

13.  Пелипенко Марианна

Александровна

г. Новороссийск, МБУ

СШОР «Атлетика»

-«- Пасечный И.К.

14.  Стасенко

Екатерина Евгеньевна

-«- -«- Пустовойтенко

В.С.

15.  Хроменко

Анатолий Павлович

-«- -«- -«-

16.  Шумейко

Владислав Игоревич

-«- -«- Анопка А.Е.

17.  Устян

Марат Сергеевич

Апшеронский район,

МКУ СШ «Олимп»

-«- Руди Л.С.

Радиоспорт

18.  Казацкий

Олег Викторович

г. Краснодар,

Федерация

ДОСААФ РФ Самостоятельно

19.  Ромов

Павел Алексеевич

-«- -«- -«-

Санный спорт

20.  Древаль

Николь Евгеньевна

г. Сочи,

МБУ СШ № 14

Орган управления

ФК и С МО

Ермолаева А.Д.

21.  Егорова

Олеся Алексеевна

-«- -«- -«-

22.  Татаренко

Вероника Викторовна

-«- -«- -«-

Спортивная борьба (греко-римская борьба)

23.  Дударев

Георгий Евгеньевич

г. Армавир,

МБУ СШОР по

спортивной борьбе

Орган управления

ФК и С МО

Ткачев С.Г.

24.  Савич

Аркадий Юрьевич

-«- -«- -«-

Спортивный туризм

25.  Галко

Елена Витальевна

Выселковский район,

Федерация

Орган управления

ФК и С МО

Самостоятельно

26.  Мержоев Константин

Сергеевич

Красноармейский

район, Федерация

-«- -«-

27.  Попов Виктор

Александрович

Кореновский район,

Федерация

-«- -«-

28.  Рибянцева

Наталья Викторовна

г. Сочи,

Федерация

-«- -«-

29.  Фатеева

Елена Васильевна

Апшеронский район,

Федерация

-«- -«-

Шахматы

30.  Даноян Константин

Сергеевич

г. Краснодар,

МБОУ ДО ДЮСШ № 7

Орган управления

образованием МО

Мохна Н.В.

31.  Шакун

Аркадий Игоревич

-«- -«- Хохлов П.В.

Шашки

32.  Шабанян

Карен Артурович

г. Краснодар,

Федерация

Орган управления

ФК и С МО

Скоробогатько

А.Н.

 3

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по виду спорта:

№

пп

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство
Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Лыжные гонки

1.  Ноздринова

Софья Сергеевна

г. Сочи,

МБУ СШ № 14

Орган управления

ФК и С МО

Палкин Д.В.

Стрельба из лука

2.  Ваюта

Стефания Викторовна

г. Новороссийск,

МБУ «СШ «Раевская»

Орган управления

ФК и С МО

Бражник А.А.

3.  Сюндюкова Татьяна

Александровна

-«- -«- -«-

Шахматы

4.  Щепец

Савва Владимирович

г. Краснодар,

МБОУ ДО ДЮСШ № 7

Орган управления

образованием МО

Мохна Н.В.

3. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации

министерства (Чижова) обеспечить размещение настоящего приказа на

официальном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра С.А. Мясищев